wieland

Plik PDF
Numer produktu: 57.535.0155.0 ,{J [ l. . [ l"\,
Ztgcze przelotowe WKN35 / U /VO J-J 'Y P ° .\«\r
Ztgcze przelotowe z potaczeniem Srubowym; montaz na szynie TS 35/ TS 32, przekroj
nominalny: 35 mm?, szeroko$¢: 16 mm, kolor: szary
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Numer produktu 57.535.0155.0
EAN 4015573458383
Jednosta zamoéwienia 20

Certyfikaty/zatwierdzenia @ CAN'Ex =;J ATEX SEV-Ex m USA'EK &

wrara

Dane techniczne

Ogodlne

Przekréj znamionowy 35 mm?
Kolor Szary
Liczba poziomoéw 1

llo$¢ przytaczy 2
Szerokosé 16 mm
Obudowa izolowana PAGG6
Klasa niepalnosci izolacji zgodnie z UL94 VO
Wersja testowana przeciwwybuchowo "Ex e" Tak
Sposéb montazu Szyna DIN / typ G
Ztacza szynowe dla instalacji elektrycznych Nie

Dane techniczne

Prad znamionowy 125 A

Napigcie znamionowe 800 V
Znamionowe napiecie udarowe 8 kV

Stopien zanieczyszczenia 3

Wymagana $cianka zamykajaca Nie

Typ materiatu izolacyjnego Termoplastyczny
Dtugosé 70,6 mm

Dane techniczne UL/CSA

Przekréj UL 10 - 1/0 AWG
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napiecie UL

prad dla potaczen fabrycznych
Prad dla potaczen innych
Przekréj CSA

napiecie CSA

Prad CSA

Dane techniczne IECEx

Znamionowy prad
Napigcie znamionowe

Dane techniczne ATEX

Znamionowy prad

Napiecie znamionowe

Klasyfikacje

ECLASS 11
ECLASS 8.1
ETIM7.0
ETIM 6.0
ETIM 5.0
ETIM 4.0

Zgodnos¢ produktow

Zgodnos$¢ z ROHS
Zgodno$¢ z REACH-SVHC

vz wieland

600 V
150 A
150 A
10 - 1/0 AWG
600 V
150 A

10-35
10-50
10-50
125A
690 V

10-35
10-50
10-50
125 A
690 V

27141120

EC000897
EC000897
EC000897

Zgodny
Zgodny
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O Teile-Nr, Typ Farbe
. Part-number type colour
Hutschiene EN 80715-30x7,5 57.535.0153.0 | WKN35/U grav / grey
mounting rail EN 60715-35x7,
Hutschiene EN 60715-35x15 57.535.0155.0 [ WKN35,/U/V0 grau / grey
mgunstcinéepae“ EN 607]5-35)()%5 @ 57.535.0155.1 WKN35/U SW/V0 schwarz/black
G-Schiene EN 60715-632 3 57.535.0155.5 | WKN35/U RT/VO0 rot red
G-rail EN 60715-632 57.535.0155.6 [ WKN35/U BL/VO blav / blue
Tolerierung Size 150 14405(®)/Tolerance system Size 150 14405(. jo/yes DX Stoffverbots- und Deklarationsliste nach WN 5020.010 ist einzuhalten.
{This 1S0-standard describes the envelope principle. According to the envelope Conformity with Wieland document WN 5020.010 e (list of prohibited /
principle the deviations of form and parallelism are limited by the size tolerances], declarable hozardous substances| to be declared!
Freitoleranz nach CAD - Zeichnung, keine manuellen Anderungen 1.Verwendung: Blatt: Py
General tolerance CAD - drowing, no manual modifications allowed [First Use: Sheel: of
/ g@ Werkstoff/Material 2001 | Tag/Date Nome Zeichnung Nr./Drowing No. Index
/ gezerchet |9, 09, | Bover F.
A\ =2 SRS T 7| 57.535.0153.0 01K| b
ﬁlﬁ — |-I_I | / x r!',’f,”n”?.'f"iw - Mafe in mm/Dimensions are in mm
%-,y — LLI I / |Vol. m’lOfl_/SU[f_ mn’|Ersatz fir/Replacement for: -
b ]26.03.2015/ Type Benennung/Title
> a
] o |23.11.2004/ W
} Tl wieland DURCHGANGSKLEMME
" * == www.wieland-electric.com |
Anderung/Revision Modular terminal
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